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SERVIZOS CENTRAIS

XERENCIA MUNICIPAL DE

URBANISMO

CONCELLO
DE VIGO

Expediente 433/417

PROCESO SELECTIVO PARA A COBERTURA DUNHA PRAZA DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVA/O (C2), QUENDA LIBRE, DERIVADA DA OFERTA DE EMPREGO
PUBLICO DA XERENCIA MUNICIPAL DE URBANISMO 2021/2022. Correspondencias entre
os codigos (primeiro exercicio) e os nomes dos aspirantes.

Unha vez aberto no dia de hoxe (6.10.2023) o sobre coas etiquetas que contifian os datos
persoais, quedan establecidas as seguintes correspondencias entre os cadigos identificadores

e apelidos-nome-DNI:

APELIDO
ACUNA FERNANDEZ

AGRAFOJO DE SANTIAGO

ALONSO BARROS
ALONSO OTERO
ALVAREZ FERNANDEZ
ALVAREZ TAPIA
AMOEDO ALONSO
ARGIBAY GONZALEZ
ARIAS PENAS
BERSANINO MARTINEZ
CALVO PERMUY
CARIDE NIMES

CID RODRIGUEZ
COLLAZO GOMEZ
COLLAZO SAAVEDRA
CORTIZAS DIAZ
CORTIZO FERNANDEZ
COUSIDO FERNANDEZ
CRIADO RODRIGUEZ

DA SILVA DE CARVALHO

DIAZ SIXTO
DOMINGUEZ BORINES
DOMINGUEZ BORINES
DURAN RODRIGUEZ

NOME
ANGEL ISAAC
LAURA
DANIEL
MARIA CARMEN
CARMEN
CARMEN ICIAR
MARIA JESUS
LUIS MANUEL
JUAN CARLOS
CAROLINA
MARIA AMPARO
BARBARA MARIA
MELETINA
SONIA
MARIA CONCEPCION
ANA MARIA
DIANA
MARIA JOSE
GUILLERMO ESTEBAN
ISABEL
MARIA BELEN
JESSICA
VERONICA
AROA

DNI
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IDENTIFICADOR
23796
23863
23930
24007
24074
24141
24218
24285
24352
24429
24496
24563
24630
27007
24774
24841
24918
24985
25052
25129
25196
25263
25330
25407
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APELIDO NOME DNI IDENTIFICADOR
EIRIZ BLANCO OLAIA HAKTT2HE 25474
ESCARIZ COVELO ALEXANDRE HAAQT729%* 25541
ESTEVEZ GONZALEZ ANDREA HAAQQ2%* 25618
FIGUEIRA CORREIA JOSE LUIS HEEAQS6** 25685
FRESCO BARBEITO ELENA il (K} Wiale 25752
GALINANES FERNANDEZ REBECA HAAB260%* 25829
GARCIA FERREIRO HEITOR gt s 7 N Rolg 25896
GARCIA RIVAS MARIA DEL PILAR **E9669** 25963
GIL SUAREZ LAURA *HE8090** 26030
GOMEZ MARTINEZ SILVIA HAEX]790%* 26107
GONZALEZ EIRIZ BEATRIZ *EX5386%* 26174
GONZALEZ MARTINEZ LETICIA HAAG339H* 26241
GONZALEZ VILAR ANTIA HAAG142%* 26318
GUTIERREZ VELO ARTURO HAXRS31H* 26385
IBANEZ LOPEZ MARIA ARANZAZU HAHE1705%* 26452
LIJO RODRIGUEZ BLANCA HAAQZ75H* 26529
LOPEZ AVION NOEMI HHFAQEI L ** 26596
LOPEZ BERMUDEZ ADRIAN *FE5806%* 26663
LORENZO ALONSO SONIA M. DEL CARMEN  ***g426%** 26730
LORENZO NUNEZ MARIA JESUS HEXR5438%* 26807
MARTINEZ PEREZ ROCIO *AEXR(QQI 1+ * 26874
MARTINEZ SOTO MARIA DE LAS NIEVES HAAGT753H* 26941
MENDEZ CORDEIRO MARIA ELENA HAA]620%* 20085
MENDEZ LAMEIRO ANA MARIA HEX]361** 20152
MONZON PEREZ ENMA HARTAGL** 20229
MORENZA NUNEZ NOELIA HAAZ262%* 20296
NEVES LEIROS SOLANGE AURORA HAAGQT7 7H* 20363
OTERO NEIRA MARIA JOSE HAHE2865** 20430
PAREDES VIEITEZ FATIMA HHAI736%* 20507
PEREZ CAMPO NEREA HHAB346%* 20574
PEREZ CARBALLIDO VANESA HHFAEGIES** 20641
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PEREZ NOVOA TANIA MARIA HAAF044%* 20718
PEREZ PEREZ MARTA VICTORIA HAAEB183** 20785
PEREZ REY BRAIS AR 582%* 20852
PEROY DE PEREIRA SILVIA *HE3967** 20929
PINAL MOREIRA ELVIRA HAE5244%* 20996
PINTOS COMESANA JAVIER HHAG195** 21063
REGENGO ALONSO GALA HAAS33TH* 21130
RODRIGUEZ VAZQUEZ MONICA HHAEQLI7H* 21207
RUBIRA RUIDO MARIA SABELA HAAT7038%* 21274
SANJORGE PORTABALES SONIA HHAGYYQH* 21341
SANTOS VILAS FABIAN JOSE HAX]8BL** 21418
SILVA CANABAL LUCIA HAA2835%* 21485
SMIRIAGINA MARINA HAABO25%* 21552
SOBRINO DEL RIO MARIA DEL MAR HAEXRQ201** 21629
SOTO HERMIDA JOSE MIGUEL *EE0646%* 21696
SOTO PEREZ MARTA MARIA HAAQZ32%* 21763
SUAREZ PORTO AMANDA HHABB36** 21830
TEJO FUENTES BELEN *HEB786%* 21907
TRONCOSO BERNARDEZ ANA MARIA HAA2156%* 21974
VAZQUEZ DOMINGUEZ MONICA HAEXTBOI** 22041
VAZQUEZ FERRO FRANCISCO HAEKG2B2HE 22118
VAZQUEZ PEREZ ALEXIS HAAQ124%* 23530
VEIGA GONZALEZ NORMA BEATRIZ HAA249] +* 22252
VIEITES RUA MONSERRAT HAK]392%* 22329
VILLAVERDE MARTINEZ  SERGIO *EXL900** 22396
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Establécese un prazo maximo de tres dias habiles para presentar alegacions en relacion co
primeiro exercicio desta oposicién. Unha vez resoltas as alegacions presentadas, publicarase
na web deste Concello de Vigo -cunha antelacion minima de 48 horas- a data e lugar do
segundo exercicio.
Vigo, na data da sinatura electrénica
Juan Gonzalez Ramirez, secretario do Organo de seleccién



